PORTARIA N°. t /2014, DE tâ DE DE 2014.

FUNDAÇÃO UnirG
PUBLICADO NO PLACAR

Em nl l

"Declara vacância de cargo público
e dá outras providências".

^rTr^ària Executwa
Portar ia n.°36fc'^RESIDENTE DA FUNDAÇÃO UNIRG, no uso de

suas atribuiçõesHegáf^ê^aTutarias, com fulcro no Decreto Municipal n° 013/2013, de
03 de Janeiro de 2013;

CONSIDERANDO o falecimento da servidora Carleide
Coutinho da Silva, ocorrido em 11 de abril de 2014,

RESOLVE:

Art 1°. DECLARAR a vacância do cargo de Assistente
Administrativo, da servidora Carleide Coutinho da Silva, em virtude de seu
falecimento.

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 11 (onze) de abril de 2014.

Art. 3°. Revogam-se as disposições ern contrário.

do mês de
Gabinete do Presidente da Fundação UNIRG, aos 00 dias

de 2014.

António fisávio Barbalho do pjascimento

Presidente da Fundação Unirg

Decreto n° 013/2013